OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material médico-hospitalar
para necessidades do laboratório de Análises do Hospital Militar de Área de Porto
Alegre – HMAPA , incluindo comodato de equipamentos.
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.267.479,75 (Três milhões, duzentos e
sessenta e sete mil , quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos ).
MODALIDADE: Pregão SRP, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de
2021, e demais legislação aplicável.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 04/03/2024, às 9 horas (horário de Brasília).

PEDRO LEOPOLDO ROUQUAYROL - TC